

Kuopion ja Juankosken osayhteisvaltuuston järjestäytyminen

Valtioneuvosto on tehnyt 16. kesäkuuta 2016 päätöksen Kuopion ja Juankosken kaupunkien yhdistymisestä. Juankosken kaupunki lakkaa ja yhdistyy Kuopion kaupunkiin 1.1.2017.

Kuopion kaupungin ja Juankosken kaupungin välisen yhdistymissopimuksen 5.1 kohdan mukaan yhdistyneen kunnan hallinto järjestetään Kuopion kaupungin 1.1.2017 voimassa olevan hallintomallin mukaisesti.

Kuopion ja Juankosken valtuustot muodostavat kuntarakennelain ja yhdistymissopimuksen perusteella ns. osayhteisvaltuuston siten, että Kuopion kaupunginvaltuustoon tulee lisäyksenä 7 valtuutettua Juankosken kaupungista. Osayhteisvaltuuston toimikausi alkaa kuntarakennelain mukaan valtioneuvoston päätettyä kuntajaon muuttamisesta. Yhdistyvien kuntien luottamushenkilöiden toimet päättyvät kuntarakennelain mukaisesti kuntajaon muutoksen tullessa voimaan eli 1.1.2017. Osayhteisvaltuusto toimii Kuopion kaupunginvaltuustona siihen saakka, kun uusi valtuusto valitaan kuntavaaleissa 2017.

Kaupunkien valtuustojen ja hallitusten puheenjohtajistojen välisessä tapaamisessa on sovittu, että osayhteisvaltuuston järjestäytymiskokous pidettäisiin syksyllä 2016 ja että samalla päätettäisiin siitä, että Kuopion kaupunginhallitus toimisi nykyisessä kokoonpanossaan myös uuden kunnan kaupunginhallituksena meneillään olevan valtuustokauden loppuun saakka. Tämän päätöksen seurauksena Kuopion ja Juankosken yhdistymishallituksen toimikausi loppuu. Lisäksi sovittiin, että Kuopion ja Juankosken osayhteisvaltuusto vahvistaa loppuvuonna muidenkin toimielinten kokoonpanon siten, että lähtökohtaisesti nykyiset Kuopion kaupungin luottamushenkilöt jatkaisivat uuden kunnan luottamushenkilöinä 1.1.2017 alkaen siihen saakka, kunnes luottamustoimiin on valittu uudet henkilöt kuntavaalien jälkeen.

Tapaamisessa sovittiin myös, että Juankosken kaupunki nimeää edustajansa puhe- ja läsnäolo-oikeudella seuraaviin Kuopion kaupungin lautakuntiin: perusturva- ja terveyslautakunta, kasvun- ja oppimisen lautakunta, kaupunkirakennelautakunta, hyvinvoinnin edistämisen lautakunta, ympäristö- ja rakennuslautakunta ja tarkastuslautakunta. Juankosken kaupungin edustajien puhe- ja läsnäolo-oikeus jatkuu meneillään olevan valtuustokauden loppuun saakka.

Osayhteisvaltuuston järjestäytymiskokous esitetään pidettäväksi maanantaina 12.9.2016 klo 17.30.

29.08.2016

26 §

Valmistelija
Heikki Vienola
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. 044 718 2021

Päätösehdotus

Kaupunginjohtaja Petteri Paronen

Yhdistymishallitus esittää osayhteisvaltuustolle, että

1. osayhteisvaltuuston työskentelyssä noudatetaan Kuopion kaupunginvaltuuston työjärjestystä ja Kuopion kaupungin luottamushenkilöiden palkkio- ja matkustussääntöä sekä soveltuvin osin muita Kuopion kaupungin johtosääntöjä ja
2. osayhteisvaltuuston järjestäytymiskokous pidetään maanantaina 12.9.2016 klo 17.30.

Päätös

Yhdistymishallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tekemän päätösehdotuksen.

